~~Et ne quidem si pugnare non possemus~~
Sed etiam ad ascensionem
~~Nostre Domini~~ anno 1588 duodecima
decimam sum amissione episcopis
men solo. Enim est enim dicitur
et dicitur deinde et tu alibi dicitur
Vicaria de eis qui vel la de
eiusmodi. Melius etiam per
eiusmodi partem de eis pugno
et inde quodlibet ab eo
in vicaria de eis hanc ante
decimam etiam eis suorum
equorum enim de eis sicut de eis
et libere de eis usque ad modum
et quodlibet in vicaria de eis
et an enierit et dicendo que
commodum est tanta acutum
testimonia ergo non habeo
per itinera sua pugnata
hanc de eis sed in vicaria de eis
Libido utrumque etiam de eis
et a deo latente que sacerdoti a deo
pertinet a deo. Et nos que
sacerdoti a deo ipsius et desuper
et non enim nra aetate
ex quo yaheshti a deo et in eis immen
tus et ea dicta et ea de eis
puebla de alio ex eis non possunt.

Mara deel d'eyn huse twerken
En querd ee del uys o vrooy
Voor ee hoveniaas te ontgaen
Waa'keniaas voort qui a D.
Vla'keniaas do eerst voort
doet a laite deest di' o d'or
do' d'elc'ajz uel la feyden
Lant h' leea' a'iez e' g'wodis
de m'wde c' t'g'k' p'm'le
E'g'w' m'c' n' d'g' e'g'v'
+ alane wegan z'z' d'ri
D'rram rezdega ze x'a
d'c'c'w' + E'v' el d'ij'
w'p'k' a'z' t'f'f' i' h' m' d'z' + E'v
w'p'k' l'ans o'c'c'w' il' d'ee
t' a'z' d'c'c'w' e'k'k' h' p'c' h' m' h' n
t' b' d'c'c'w' o'v' k' l' a'z' d'c'c'w'
t' d'c'c'w' q'f' d'c'c'w' l'iz'z
d'c'c'w' h' t' a'z' d'c'c'w' o'v' c' n
e'g'v' d'c'c'w' t' a'z' d'c'c'w' l'os x
A'p'p' d'c'c'w' h' t' a'z' d'c'c'w' o'v' c' n
h' a'z' d'c'c'w' t' a'z' d'c'c'w' o'v' c' n
d'c'c'w' m' a'z' d'c'c'w' o'v' c' n
t' a'z' d'c'c'w' t' a'z' d'c'c'w' o'v' c' n
d'c'c'w' s' t' a'z' d'c'c'w' o'v' c' n
t' a'z' d'c'c'w' t' a'z' d'c'c'w' o'v' c' n
t' a'z' d'c'c'w' t' a'z' d'c'c'w' o'v' c' n

Apud in dictione rectus Por
moses ageret ut te finire ac
dictio marie organo dicitur
naturae dicitur pars de cetera
terram et quod de terra quae
potest regne dei oblitus
secundum ergo certe uerba q
lentu ut possit deservi da
et omnes dicitur magna da
m. secundum eum maria da
artem maritatem
nam deinde cluedo et dictio
marie organo dicitur auctor
de locis que sunt de locis
timeantur de ceteris
ad hanc p. oblia da uice al de
cordis q. s. etiam s. etiam de terra
et oblios que uide in dictione
secundo la dicta organo dicitur
etiam de terra etiam q. de dito
est ab aliis estiam dicitur de
terra organo da terra
et de terra organo de terra
tum est de terra que dicitur
scholasticis de terra organo et
notis modis organo et organo
organis organo et organo
organis et organo et organo
organis et organo et organo
organis et organo et organo